PORTARIA N.º 12536, DE 07 DE MARÇO DE 2025.

“Designa os Servidores Elizandra Barbon
Faleiro e Clóvis Luiz Furtado para
Responder pela Fiscalização de Contratos
com o CISVALE na Secretaria Municipal da
Saúde e Saneamento Básico”.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve designar nesta data 07 de Março de 2025, os Servidores Municipais
Elizandra Barbon Faleiro e Clóvis Luiz Furtado, para responder pela Fiscalização
dos Contratos da Secretaria Municipal da Saúde e Saneamento Básico para atividades
que envolvem o Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo (CISVALE)
sem perceber vantagem remuneratória adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 07 de Março de 2025.

       PAULO JOEL FERREIRA
           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GREICI BERGONCI
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.